
Администрация Черлякского муниципального района

Комитет по культуре и молодежной политике

ПРИКАЗ
р. и Черлак Омском облвсти

«5:37 щи№ 2024 го

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
"Повышение эффективностидеятельности и развитие материально-
технической базы млмку «Центр по делам молодежи. физической

культуры и спорта» (2024-2030 годы)»

В соответствии с Решением Совета Черлакского муниципального
района от 30 августа 2024 года № 31,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Комитета по культуре и молодежной политике от
28052024 года № 7 «О внесении изменений в приказ Комитета по культуре
и молодежной политике от 22.12.2023 года № 38»: (далее _ Приказ № 7)

следующие изменения:
_ читать в новой редакции приложение №2 к Приказу № 7 в связи с
внесением изменений в строку Ц.] мероприятия ! «Организационное,
методическое и информационное обеспечение реализации молодежной

политики на территории Черлакского муниципального района», строку 1.1.4

мероприятия 4 «Расходы на содержание имущества и техническое
обслуживание оборудования учреждения <о том числе: заправка картриджей.
приобретение запасных частей для оборудования, тех. поддержка

программного обеспечении обучение пожарно-техническому минимуму)»,
строк) 1.1.5 мероприятия 5 «Расходы на потребление топливногоресурса»,

Председатель комитета
по культуре и молодежной политике Р.А. Мит-шева



...:...

...:...

г.:.

..

„...:...

…%

...

З:.

.…

Е:...

з..

%......

Ёяіхяаіа

..:...

.

?......

...за...

‚_.-......Ко

1:55.

‚Эх......

..!!ая

..!...

...

___-‚=..

.г.—..::.

::..

...как»...

ёё?ді.і=з.=.Ё....ЁЁ

‚НЕЁ!

Е......

.

5335.5.

Е.Б.-‚!$.

...За-.....

:::.-„......

.....а.

с...-„Ё



х

……

„і,

Е!

Ё…

Ё.

„за

2%

:.:

Зі

..ііінЁвдзяквэ

ЁЁ:

..|...‚.т‚„..пв.і‚..3

…

х

55

Ёе

‚Ё

Ёе

&!

‚Ё

:.:

:::

..„

___,.

.|!..ёзг

..

`

из?

151.5;

ЁЁ

253...

:……

::

:……

;……

:……

:……

:».

г.:

сё:

за...

ЁЁ.

ЁЁ

‚з.ы.:-ЁЁ


